

## 1.4. Lekukoen zerrenda

|               |   |
|---------------|---|
| Abaurregaina  | Luzia ILINTXETA ADOT<br>Paskuala ILINTXETA IRIARTE  |
| Ahetze        | Joseph DURONDO<br>Marie TREKU   |
| Aia           | Jose M <sup>a</sup> BELDARRAIN IDARRETA   |
| Aldude        | Maddi SALDUNBEHERE  |
| Alkutz        | María URRIZA IRIBERRI   |
| Altzai        | Jean ETXEBARNE<br>Pierre RECALT<br>Jean "Johañe" BARATZABAL   |
| Altzurükü     | Elisabeth ESPIL (ALTHABE)<br>Jacques JARAGOYHEN<br>Marie-Jeanne JARAGOYHEN<br>Dominique JARAGOYHEN<br>Kattalin JARAGOYHEN |
| Amezketza     | Joxepa Iñaxi GOROSTEGI LABAIEN  |
| Andoain       | Frantzisko IRIZAR ZARAUZ  |
| Anitz         | Pello Mari AZKARATE ETXENIKE  |
| Aramaio       | Marina PADILLA BOVEDA<br>Iñaki LARRAÑAGA<br>Emeterio BERGARETXE ELORTZA   |
| Arbizu        | Primitivo FLORES EZTANGA<br>Juan MENDINUETA<br>Mendinuetaren lagun bat  |
| Arboti-Zohota | Jean GUICHANDUT<br>Marianne TARASCON<br>Jean CLAVERIE   |
| Armendaritze  | Mayi URRUTY<br>Noélie LARTIGAU (ARHEGUY)<br>Pettan LEGARTO<br>Manex AZKARREN<br>Kaiet AZKARREN                            |

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Arnegi                    | Teresa IDIART<br>Manix IDIART   |
| Arrangoitze               | Henri BALERDI<br>Marie-Jeanne DAGUERRE  |
| Arrasate                  | Felipe MURGOITIO  |
| Arrazola (Atxondo)        | Bernabé GOROSTIZA GOENAGA<br>M <sup>a</sup> Presentación SARRAOA  |
| Arrieta                   | Domingo URIARTE   |
| Arrueta-Sarrikota-Amikuze | Jean CASTEL<br>Pierre BERHOCOIRIGOIN  |
| Asteasu                   | Natalio BEOBIDE<br>Alberta USANDIZAGA<br>Maria BEOBIDE SEGUROLA<br>Pello ELIZEGI IZETA  |
| Ataun                     | Jose Franzisko AGIRRE   |
| Azkaine                   | Joseph ORDOKI<br>Jean-Baptiste ELISSALDE<br>Beñat BARRANDEGUY<br>Lazaro BERGARA<br>Jean LARZABAL<br>François UNTZAI<br>Antoine SORIA<br>Martin PAGOLA<br>Fabian IRAZOKI<br>Jean Martin ANDIAZABAL<br>Jeanne AZARETE<br>Stefania ARRIETA-ELISSALDE<br>Etienne MIHURA |
| Azkoitia                  | Bentura IZAGIRRE OLAIZOLA   |
| Azpeitia                  | Jabier GORROTXATEGI ETXANIZ   |
| Baigorri                  | Marcel ERROTABEHETE   |
| Bakio                     | Pedro ABIO ARRUZABALA<br>Francisco MAURI UGALDE   |

|                      |  |
|----------------------|--|
| Bardoze              | Leonie BERHOCOIRIGOIN<br>Marie-Jeanne GARAT (POMIROU)<br>Edouard DECHESSARRY<br>Anna DAMESTOY<br>Léon LARROUDÉ |
| Barkoxe              | Henri HARITCHABALET<br>Germaine LECHARDOY  |
| Bastida              | Marie-Henriette ETCHEVERRY   |
| Beasain              | Juan URRETABIZKAIA   |
| Behorlegi            | Beñat UNHASSOBISCAY<br>Jeanne UNHASSOBISCAY<br>Gilen JAUREGIBEHERE   |
| Beizama              | Maritxu URDAPILETA<br>Pedro LABAKA UGARTE  |
| Bergara              | Donato IBARGUREN UNANUE  |
| Bermeo               | Txomin BILBAO BILBAO<br>Alejandro MARKAIDA   |
| Berriz               | Karmen GANGOITIA<br>Inazio URRETXA   |
| Berute               | Luzia ARRIBILAGA   |
| Beskoitze            | Beronika ELIZALDE (IRIGOIEN)<br>Antoinette CAMINO  |
| Bidarrai             | Yvonne CEDARRY   |
| Bolibar              | Tomas GERRIKAGOITIA  |
| Busturia             | Vidal ORBE HORMAETXE   |
| Deba                 | Urbano GORROTXATEGI AGIRRE<br>Luis MANCISIDOR ODRIOZOLA<br>Joxe Inaxio URBIETA EGAÑA                           |
| Dima                 | Domingo AURREKOETXEA   |
| Domintxaine-Berroeta | Jean-Baptiste BERHO<br>Marie ETCHALUS (LARROQUE)<br>Pierra SALLABERRY  |

|                   |  |
|-------------------|--|
| Donamaria         | Pello GOÑI AMIGORENA<br>Leokadi GOÑI ASTIZ   |
| Donibane Lohizune | Antton LEGARBURU<br>Joseph THURIN  |
| Donostia (Ibaeta) | Joxe GOMEZ ESNAL<br>Magdalena AZURMENDI  |
| Dorrao            | Florentzio MARIN GALARTZA<br>Joxe LARRAZA GALARZA<br>Felix LIZARRAGA SENAR           |
| Jaurrieta         | Manuel SAMPER ILINTXETA<br>Joakina MIGELENA<br>Salbador KARRIKA<br>Javiera URRALBURU |
| Eibar             | Txomin ALBERDI ARRIZABALAGA  |
| Elantxobe         | Celestino AREGO ARRIEN   |
| Elduain           | Eulalia NAZABAL ETXEBERRIA   |
| Elgoibar          | Benito JUARISTI URANGA   |
| Elorrio           | Angela AZKARATE<br>Emilia IRAZOLA  |
| Erratzu           | Timoteo OTXANDORENA MORTALENA<br>Nikasio IRIGOIEN INDA                               |
| Errezil           | Franziska ARRUTI<br>Fermin AGIRRETXE   |
| Errigoiti         | Juli ETXEBARRIETA  |
| Eskiula / Inhasi  | Pierre ORBISCAY<br>Martin CASTILLON  |
| Etxalar           | Jesus DANBORIENA ETXEBERRIA<br>Pakita ALZUGUREN ITURRIA                              |
| Etxaleku          | Agustin BELOKI   |
| Etxarri (Larraun) | Kalisto OLASKOAGA BALDA<br>Joxe Mari OLASKOAGA JAUREGI<br>Franziska JAUREGI ARGANA   |

|              |   |
|--------------|---|
| Etxebarri    | Maria EREÑO<br>Teresa MADARIAGA<br>Rosario ZABALA EREÑO<br>Jose ARTETXE AGIRRE                                |
| Etxebarria   | Jose ARRIETA<br>Anastasia MALAX-ETXEARRIA   |
| Eugi         | Juan Esteban PEREZ BIDAURRETA   |
| Ezkio-Itxaso | Ixabel MUGIKA ARANGUREN<br>Ramon BADIOLA PEÑAGARIKANO   |
| Ezkurra      | Kontxi GARZIARENA BARAIBAR<br>Juana GARZIARENA BARAIBAR<br>Kalixto GOROSTIAGA ESKALA<br>Martin NOBLE ZABALETA |
| Ezterenzubi  | Gratien GOYENETCHE<br>Kattalin GOYENETCHE<br>Jean "Manez" ITHURBIDE<br>Jean UHALDE<br>Peio MAITIA             |
| Gaintza      | Mª Dolores ARRAZTIO SARALEGI  |
| Gamarte      | Nicolas OILLARBURU<br>Batita OILLARBURU<br>Margueritte OXANDABARATZ<br>Beñat LOYATHO                          |
| Gamiz-Fika   | Lucia ZUAZUA ZUAZUA<br>Nikolas URIARTE GOIKOETXEA   |
| Garruze      | Beñat MATHIEU<br>Romain LADEUIX   |
| Getaria      | Eutimio ALBERDI<br>Joakin LARRAÑAGA<br>Jose Mª ISASTI   |
| Getxo        | Francisco MENTXAKA  |

|             |  |
|-------------|--|
| Gizaburuaga | Inazia KORTABITARTE<br>Esteban ARRIAGA GARRAMIOLA  |
| Goizueta    | Bixente ZUBIRI NARBARTE  |
| Hazparne    | Pierre LURO<br>Leon OSPITAL  |
| Hendaia     | Helene OLAIZOLA LASSAGA<br>Michel BERRA OTAMENDI<br>Noélie PIKABEA<br>BALERDI URTXUEGIA anderea<br>Manuel ALTZA<br>Marie BALERDI (URTXUEGIA)<br>Andrée SOLANGE (OSTIZ) |
| Hernani     | Martzelina OTXOTORENA<br>Margarita SANTA KRUZ<br>Agustin ALBISTUR ADARRAGA<br>Anttoni ARANBURU   |
| Hondarribia | Pedro SAGARZAZU IRIARTE  |
| Ibarruri    | Zesarea INTXAUSTI  |
| Igoa        | Juana LASARTE BILANUEBA<br>Martin ARANO ELIZALDE   |
| Ikaztegieta | Domingo URRETABIZKAIA<br>Fermina LASA<br>Patxi URRETABIZKAIA LASA<br>Manuel ESNAOLA OLANO<br>Eusebio LARREA ESNAOLA  |
| Irisarri    | Katin GOITI (ETXEBEHERE)<br>Salbador IDIEDER<br>Marie-Jeanne OTHARAN (REKULUZA)  |
| Itsasu      | Gratien OLHAGARAY<br>Marie POULOU<br>Jeanne LACAZE<br>Jeanne-Marie MALHARRIN   |

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Izturitze                | Jean-Baptiste GARAY<br>GARAY andrea<br>Adrien MENDIBOURE  |
| Jutsi                    | Pierre PETOTEGUY  |
| Kortezubi                | Susana ARANGUENA<br>Asensio OMAOJEASKOA   |
| Landibarre               | Catherine SAINTE-MARIE  |
| Larrabetzu               | Rufino ETXEBARRIA<br>Teresa JAUREGI MINTEGI<br>Txomin JAUREGI MINTEGI   |
| Larraine                 | Jean-Baptiste BORTHIRY<br>Agnès BORTHIRY  |
| Larزابale-Arroze-Zibitze | Jean-Pierre BELCHIT<br>Marie DENDARIN (CASTET)<br>Jeanne-Marie BELCHIT (LAPHISTOY)<br>HIRIBURU jauna<br>Pierre CARRICABURU<br>Dominique CARRICABURU |
| Lasarte-Oria             | Federiko GALARDI ZALA<br>Segundo SARASOLA ZUBILLAGA   |
| Laukiz                   | Jose EGUZKIZA BILBAO  |
| Legazpi                  | Martin UGARTE AZURMENDI   |
| Leintz Gatzaga           | Jose SASIAIN BEITIA   |
| Leioa                    | Ramón BARCENA URIARTE   |
| Leitza                   | Karmen LASARTE LARREA<br>Pakita GARIN CABALLERO   |
| Lekaroz                  | Maintxike GOÑI ELIZEGI<br>Fermin OTXANDORENA  |
| Lekeitio                 | Jesus ERKIAGA<br>Eduarne JAYO<br>Luisa JAYO<br>Gelasio PLAZA ATXURRA  |

|           |  |
|-----------|--|
| Lemoa     | Eugenio BELAUSTEGI   |
| Lemoiz    | Modesta ELORTEGI   |
| Luzaide   | Fakunda CAMINO<br>Fermin ARIKABERRI<br>Domingo IROZ  |
| Makea     | Martin OLHATZ<br>Jeanne OLHATZ<br>Kaiet DAGORRET   |
| Mañaria   | Anastasio URIZAR BELAKORTU<br>Felisa BERNAOLA BELAR  |
| Mendaro   | Ixidro ARRIOLA ARRIOLA   |
| Mendata   | Rufino ARROSPIDE   |
| Mezkiritz | Santiago AGORRETA<br>Marcos SARAGUETA ZUBIRI   |
| Mugerre   | Jean HARAN<br>HARAN andrea   |
| Mungia    | Francisco GOIKOETXEA<br>Maria ARRIETA  |
| Montori   | Raymond KHARRIKIBORDE<br>Jean "Johañe" BEHETY<br>Jean IBARROULE  |
| Oderitz   | Axio BIANA ODERITZ   |
| Oiartzun  | Ramon MUXIKA BERISTIN  |
| Ondarroa  | Felix OTSOANTEZANA<br>Joakin BALENTZIAGA<br>Felipe ARANBARRI RETOLAZA<br>Juanita ARANBARRI RETOLAZA<br>Mª Angeles ARANBARRI<br>Jose Mª OSA URKIAGA |
| Oñati     | Hilario IGARTUA UGARTE<br>Plazido GURIDI GURIDI<br>Felix IGARTUA UGARTE  |

|                |  |
|----------------|--|
| Oñati (Araotz) | Manuel GOITIA  |
| Orexa          | Robustiano ARRILLAGA ATXEGA  |
| Orio           | Inazio ZALDUA TOLOSA<br>Florentino JENOBA ARRIZABALAGA<br>Nikolas ESNAL BRITT                                |
| Orozko         | Manuel IBARRONDO   |
| Otxandio       | Fernando ARRIZABALAGA  |
| Pagola         | Kattalin CASET (AGUER)   |
| Pasaia         | Saturnino OLLOKIEGI OSKILA<br>Elena ETXEBESTE MARTIARENA   |
| Santa Grazi    | Dominique MOHORADE<br>Jeannette DRONDE (LARBONNE)<br>Catherine IRIGARAY<br>Lucien IRIGARAY<br>PREBENDE jauna |
| Sara           | Jean-Baptiste LAMOTHE<br>Laure ERRANDONEA<br>Bernard ERRANDONEA<br>Erramun DUESOAIN                          |
| Senpere        | Louis ITHOURRIA<br>MENDI jauna   |
| Sohüta         | Jean ASCOZ<br>Marcellin HEGUIAPHAL<br>Denise LABORDE-LAULHE  |
| Sondika        | Felipe UGARTETXE   |
| Suarbe         | Pako IRIBARREN TORAL<br>Timoteo ARTZE ZABALETA   |
| Sunbilla       | Jose Miguel GALARREGI IBARRA   |
| Tolosa         | Eustasio EGIA LARRARTE<br>Martxeli AMONDARAIN REZOLA   |
| Uharte Garazi  | Gabrielle LANDABURU<br>Laure LANDABURU   |

|                      |   |
|----------------------|---|
| Urdiain              | Paskual ZUBELZU<br>Emiliana ZUFIAURRE<br>Frantzisko ZUFIAURRE   |
| Urdiñarbe            | Johañe LOPEPE<br>Pierre LOPEPE<br>Jean-Pierre GOYHENETCHE<br>Pierre "Pette" ZUBIRI<br>Pierre "Pette" ZALTHU<br>Ttanpe OXANDABERRO |
| Urketa               | Benoît GOROSURRETA<br>GOROSSURETA (BIDEGAIN) anderea<br>Louis LABROUCHE<br>Lucie LACOUTURE  |
| Urretxu              | Ixabel MURUA<br>Esteban ELGARRESTA  |
| Ürrüstoi-Larrabile   | Martin DAVANT   |
| Uztaritze            | Pierre-Paul DUHALDE<br>Jean-Louis SAINT-JEAN  |
| Zaratamo             | Patxi BIJUESKA MARTINEZ   |
| Zeanuri              | Jose ZULUAGA<br>Alejandro ARKOTXA URIA  |
| Zeberio              | Pedro ARTIÑANO AROZENA<br>Francisca ELLAKURIA   |
| Zegama               | Prantxiko BERASATEGI ARRIETA  |
| Zestoa (Arroa)       | Julian BUENAETXEA   |
| Zilbeti              | Jesus M <sup>a</sup> IRIBARREN<br>Ceferina IRIBARREN AGORRETA   |
| Zollo (Arrankudiaga) | Benito BORDE ERZILLA<br>Nemesia SAGARDUI<br>Manuel LARRINAGA IZAGIRRE   |
| Zornotza             | Kosme ASTOREKA GARAMENDI  |
| Zugarramurdi         | Domingo PERI MENDIBURU  |